2025 年４月 28 日

各 位

会 社 名   株式会社ユアテック

代表者名  取締役社長 社長執行役員 小林 郁見

（コード：1934 東証プライム市場）

問合せ先  常務執行役員総務部長     伊藤 英一

（TEL：022－296－2111）

役員人事の変更に関するお知らせについて

当社は、2025 年２月 12 日開催の取締役会において、2025 年６月開催予定の第 111 回定時株主総会に付議す

る取締役候補者を内定し、公表しておりましたが、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者

を一部変更することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 取締役候補者（変更内容）

（変更前）

  取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者 ※社外取締役候補者

  高野
た か の

 恵一
けいいち

  現 ゼノアックホールディングス株式会社取締役

         現 当社社外取締役

（変更後）

  取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者 ※社外取締役候補者

  玉井
た ま い

 忠
ただ

幸
ゆき

  現 株式会社宮城テレビ放送代表取締役社長

２． 変更の理由

 取締役候補者の高野恵一氏から、一身上の都合による辞退の申し出があったため、新たに玉井忠幸氏を取締

役候補者として選定いたしました。

３． 2025 年６月定時株主総会日付の取締役人事

 上記により、2025 年６月定時株主総会日付の取締役人事については、別添資料のとおり内定しました。

 なお、６月株主総会日付の取締役人事については、正式には 2025 年６月開催予定の第 111 回定時株主総

会および株主総会後の取締役会において決定する予定です。

以 上

別添資料

役員人事【取締役】

（2025年６月株主総会日付）

＜取締役 11名＞

役職 氏 名 委嘱職務 現役職および委嘱職務

取締役会長 阿部
あ べ

 俊徳
としのり

（※）  取締役会長

取締役社長 小林
こばやし

 郁
いく

見
み

（※）  取締役社長

取締役 三浦
み う ら

 康二
こ う じ

（※） 営業本部長
取締役

営業本部長

取締役 鈴木
す ず き

 康弘
やすひろ

コンプライアンス推進担当、

危機管理担当、ＩＲ担当

取締役

コンプライアンス推進担当、

危機管理担当、ＩＲ担当

取締役（社外） 嘉藤
か と う

 明美
あ け み

  取締役（社外）

取締役（社外） 玉井
た ま い

 忠
ただ

幸
ゆき

  （新任）
株式会社宮城テレビ放送

代表取締役社長

取締役（社外） 柴田
し ば た

 千春
ち は る

  （新任）
第一商事株式会社

代表取締役社長

取締役

監査等委員 佐藤
さ と う

 健
たけし

取締役

監査等委員

取締役

監査等委員（社外） 小野
お の

 浩一
こういち

取締役

監査等委員（社外）

取締役

監査等委員（社外） 高浦
たかうら

 康
やす

有
なり

取締役

監査等委員（社外）

取締役

監査等委員（社外） 八島
や し ま

 徳子
と く こ

取締役

監査等委員（社外）

（※）：代表取締役

以 上

＜退任取締役＞

 取締役   太田 良治 相談役に就任

 取締役   髙杉 和郎 専務執行役員を継続

 取締役（社外）  高野 恵一

・太字が変更箇所となります。

 ・６月株主総会日付の取締役人事については、正式には 2025 年６月開催予定の第 111 回定時株主総会およ

び株主総会後の取締役会において決定する予定です。

経 歴 書

氏    名      玉井
た ま い

 忠
ただ

幸
ゆき

生年月日      １９６０年９月７日

出 身 地      愛媛県

学    歴      １９８３年 ３月  上智大学文学部社会学科 卒業

職    歴      １９８３年 ４月 株式会社読売新聞社入社 入社

２００７年  ６月 株式会社読売新聞東京本社 世論調査部長

２００９年 ６月    〃    人事部長

２０１０年 ４月    〃    秘書部長

２０１１年 ６月    〃    政治部長

２０１２年 ６月    〃    編集局次長

２０１３年 ９月    〃    編集局次長 兼 編集委員

２０１６年 ６月    〃    取締役メディア局長

２０１８年 ６月 日本テレビ放送網株式会社 取締役執行役員

２０１９年 ６月 日本テレビホールディングス株式会社 常務取締役

〃      日本テレビ放送網株式会社 取締役常務執行役員

２０２０年 ６月 日本テレビホールディングス株式会社 取締役

２０２１年 ６月    〃    上席執行役員

２０２２年 ６月 株式会社宮城テレビ放送 代表取締役社長

現在にいたる